
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

МО    «АЛДАНСКИЙ  РАЙОН» 

 

678901, Республика Саха (Якутия) г. Алдан, Ленина, 9  тел. (41145) 3-16-63 

Факс: (41145) 3-15-08,  e-mail muuoar@bk.ru; сайт: http://departamentar.ucoz.ru                                

ПРИКАЗ 

 

12.02. 2019 год                                               г. Алдан                                           № 01-07/61 

 

О введении в действие  

Положения о районном смотре-конкурсе открытых уроков,  

посвящённых Году экологического благополучия в Алданском районе 

 

В целях развития творческой инициативы учителей района, распространения 

передового педагогического опыта, повышения престижа педагогического труда и на 

основании плана работы МКУ «Департамент образования МО «Алданский район» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие Положение о районном смотре-конкурсе открытых 

уроков, посвящённых Году экологического благополучия в Алданском районе (см. 

Приложение). 

2. Утвердить состав организационного комитета по проведению районного смотра - 

конкурса в следующем составе: 

Председатель оргкомитета – Хрущ  Е.И., начальник муниципального казенного 

учреждения «Департамент образования МО «Алданский район». 

Члены оргкомитета: 

- Чмирь О.Б., заместитель начальника МКУ «Департамент образования» 

- Сухинина О.В., начальник отдела мониторинга и качества образования  МКУ 

«Департамент образования»,  

- Королева О.А., главный специалист отдела мониторинга и качества образования МКУ 

«Департамент образования».  

- Марфусалова Л.Д., главный специалист организационно-педагогического отдела МКУ 

«Департамент образования» 

- Науменко Т.Е., главный государственный инспектор Алданского комитета 

государственного экологического надзора Министерства экологии, природопользования и 

лесного хозяйства РС (Я), 

- Дмитриева С.В., государственный инспектор Алданского комитета государственного 

экологического надзора Министерства экологии, природопользования и лесного хозяйства 

РС (Я), 

- представитель Алданского историко-краеведческого музея (по согласованию) 

- представитель прессы (по согласованию). 

3. По итогам смотра-конкурса открытых уроков определить по 1 (одному) победителю и 

по 3 (три) призера в каждой номинации (Номинации определяются на основании заявок).   

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник МКУ   

«Департамент образования МО «Алданский район»                                    Е.И. Хрущ 

 

 

С приказом ознакомлен   _______________          ____________________ 

                                                        (подпись)       (расшифровка подписи) 

Дата «_______» ________ 2019 г. 

 

http://departamentar.ucoz.ru/


 


